
Uchwała Nr XIV.95.2016 
Rady Gminy Potworów 
z dnia 18 maja 2016 r. 
w sprawie określenia 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 
 
 
Na podstawie  art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. , poz. 250, z późn. zm.), Rada Gminy Potworów, uchwala co następuje : 

§ 1 
1. Wprowadza się możliwość składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 
2. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości zamieszkałych, określa się w formacie doc. 
3. Układ informacji i powiązań miedzy nimi w formacie danych doc określa załącznik do uchwały. 
4. Deklaracja będzie dostępna na stronie Urzędu Gminy Potworów www.potworow.pl, którą po 

wypełnieniu można przesłać jako załącznik pisma ogólnego przez Elektroniczną Platformę Usług 
Administracji Publicznej (ePUAP) na skrytkę Gminy Potworów /k8d540qco3/skrytka. 

5. Link do skrzynki podawczej zamieszczony jest na stronie internetowej Urzędu Gminy Potworów 
www.potworow.pl 

6. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu 
ustawy z dnia 18 września 2001r. o podpisie elektronicznym (Dz.U. z 2013, poz. 262 ze zm.). 

7. Deklaracja przesyłana za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej nie musi być 
znakowana czasem przez wysyłającego. Fakt otrzymania przez serwer Elektronicznej Platformy 
Usług Administracji Publicznej deklaracji przesyłanej w formie elektronicznej zostanie 
potwierdzony przez wygenerowanie w sposób automatyczny urzędowe poświadczenie odbioru, 
które zostanie przekazane do nadawcy drogą elektroniczną. 

§ 2 
Traci moc uchwała Nr XIX/188/2013 Rady Gminy Potworów z dnia 30 lipca 2013 r. w sprawie 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniki Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.   

 

 


